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Prof. Dr. Stephanie Birkner

Carl von Ossietzky Universitat Oldenburg

stephanie.birkner@uni-oldenburg.de

Dr. Elisabeth Berger

Universitat Hohenheim

elisabeth.berger@uni-hohenheim.de

Prof. Dr. Ilona Ebbers

Europa Universitat Flensburg,

ilona.ebbers@uni-flensburg.de

Dr. Kerstin Ettl

Universitat Siegen

kerstin.ettl@uni-siegen.de

Prof. Dr. Jantje
Halberstadt

Leuphana Universitat Lineburg,

jantje.halberstadt@Ileuphana.de

Prof. Dr. Brigitte Halbfass

Universitat Kassel

halbfas@uni-kassel.de

Vivien Ifflander

TU Berlin

Vivien.ifflander@tu-berlin.de

Dr. Rosemarie Kay

Institut flr Mittelstandsforschung (IfM)
Bonn

kay@ifm-bonn.org

Dr. Kathy Kuschel

Kathykuschel@gmail.com

Dr. Frauke Lange

Carl von Ossietzky Universitat Oldenburg

frauke.lange@uni-oldenburg.de

Vanessa Lorenz

Carl von Ossietzky Universitat Oldenburg

Vanessa.lorenz@uni-oldnburg.de

Kirsten Mikkelsen

Europa Universitat Flensburg

Kirsten.mikkelsen@uni-flensburg.de

Juliane Miller

Martin-Luther Universitat Halle-
Wittenberg

juliane.mueller@wiwi.uni-halle.de

Uliana Proskunina

Universitat Jena

Uliana.proskunina@uni-jena.de

Davy Vercruysse

University of Ghent

Davy.vercruysse@ughent.be

Prof. Dr. Friederike Welter

Institut flr Mittelstandsforschung (IfM)
Bonn

welter@uni-siegen.de

Paul Wolter

Deutsche Startups

Paul.wolter@deutschestartups.de

Claire Zerwas

Universitat Koblenz-Landau

czerwas@uni-koblenz.de




